DE CONFESSIONE APUD ORIENTALES SACERDOTES INSTITUTA,
ET DE CONFESSIONS NOVITIORUM.

Edito Decreto de absolutione sacramentali religiosis sodali-

bus impertienda, diei 5 augusti 1913, exorta sunt dubia, quo-
rum solutio expetita fuit a S. Congregatione de Religiosis,

nempe : .

*i. An Decretum sacrae Congregationis de Religiosis, die 5

augusti 1913, comprehendat etiam confessiones quas Religiosi
ritus Latini faciunt apud Confessarios ritus Orientalis, et vi-

cissim?

2. An idem Decretum comprehendat etiam novitios cuius-

cumque Ordinis vel Congregationis?
Emi ac Revmi Patres Cardinales, in plenario coetu habito in

aedibus Vaticanis die 21 martii 1914, reposuerunt:
Ad i

um
et ad 2um . Affirmative.

Et sanctissimus Dominus noster Pius Papa X in audientia

diei 23 eiusdem mensis et anni habita ab infrascripto sacrae

Congregationis Secretario, responsiones Emorum Patrum ap-

probare et confirmare dignatus est. Contrariis quibuscumque
non obstantibus.

Datum Romae ex Secretaria S. Congregationis de Religio-

sis, die 3 maii 1914.

O. CARD. CAGIANO DE AZEVEDO, Praefectus.
L. * S.

* DONATUS, ARCHIEP. EPHESINUS, Secretarius.

SAOEA OONGKEGATIO EITUUM,

DECRETUM : SUPER INSUETOS CULTUS TITULOS PRO ECCLESIIS

ET SACRIS IMAGINIBUS NON ADHIBENDOS.

Nuper a sacra Rituum Congregatione exquisitum fuit :

" An
ecclesia dicari possit sacratissimo Cordi lesu eucharistico eius-

que tituli Imago seu Statua in altari maiori collocari ? ". Et
sacra eadem Congregatio respondendum censuit :

"
Episcopus

Ordinarius loci in ca'su substituat titulum liturgicum tarn pro
ecclesia quam pro Imagine seu Statua cum respective festo die

propria recolendo et Officio adprobato, ex. gr. Ssmi Redemp-
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toris, vel sacratissimi Cordis lesu, aut Ssmi Corporis Christ!,,

etc. : iuxta alia ipsius sacrae Congregationis responsa in simili-

bus casibus : quae omnino consonant praescriptioni sa. me. Pii

Papae IX diei 13 ianuarii 1875 et decreto S. Universalis Inqui-

sitionis feriae IV 27 maii 1891 : servatis de cetero quoad sacras

imagines seu statuas decreto Tridentino sess. 25, de veneratione

sanctorum et imaginum, et Constitutione fel. rec. Urbani Papae
VIII Sacrosancta Tridentina, 15 martii 1642 (Deer. S. R. C
n. 810)".

Atque ita rescripsit et servari mandavit, die 28 martii 1914.

FR. S. CARD. MARTINELLI, Praejectus.

L. * S.

* PETRUS LA FONTAINE, EP. CHARYST., Secretarius.

EOMAN OURIA,

PONTIFICAL NOMINATIONS.

22 May: Mr. Luke J. Evers, of the Archdiocese of New
York, made Privy Chamberlain supernumerary of the Pope.